Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 08.778.201/0001-26 DUNS®: 91*****37
Razio Social: DROGAFONTE LTDA
Nome Fantasia: DROGAFONTE

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 20/05/2025 09:55
CPF: 293 XXX.XXX-00  Nome: EUGENIO JOSE GUSMAO DA FONTE FILHO
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